CONNECTEURS ENCARTABLES HE901
encartables ou enfichables, pour circuit imprimé
Connecteurs de câble
au pas de 2,54mm conformes à la NFC 93 423
Textes et  images non contractuels
12  Grande Rue - Les Granges Narboz 25300
03 81 46 86 69 03 81 39 71 79
12  Grande Rue - Les Granges Narboz 25300
03 81 46 86 69 03 81 39 71 79
Page 1
Textes et  images non contractuels
Page 1 Sommaire
Page 2 Caractéristiques Techniques HE901
Page 3 Codification commerciale  connectique
Page 4 Fiche.  Généralités
Page 5 Fiche, contacts U
Page 6 Fiche, contact Z
Page 7 Embase. Généralités
Page 8 Embase, détails des terminaisons
Page 9 Embase  de carte V
Page 10 Embase de câble Z
Page 11 Embase prolongatrice U
Page 12 Embase à wrapper W
SOMMAIRE
SÉRIE HE901
12  Grande Rue - Les Granges Narboz 25300
03 81 46 86 69 03 81 39 71 79
Page 2
Textes et  images non contractuels
NF C 93-423 : 1982, Connecteurs multicontacts encartables et enfichables pour
cartes imprimées double-face au pas de 2,54 mm - Type HE 9 - Prescriptions
générales + additifs et recueil de spécifications particulières.
Les connecteurs encartables ou enfichables
ERCE SAS de la série HE901au pas de 2,54mm,
sont conçus pour des circuits imprimés
d'épaisseur nominale de 1,6mm
Les fiches et les embases sont réalisées suivant
les arrangements de la norme UTE/NFC 93423
2X19; 2X25;2X31;2X43 ;2X49 contacts, et sont
conformes aux feuilles particulières modèle
HE901 et à la spécification CNET STC 93 1381/1
pour les connecteurs HE 901
Des variantes spécifiques ont été développées
Nous consulter
GÉNÉRALITÉS CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
Tension nominale
(50Hz)
250V eff
Tension détenue 750V eff
Intensité nominale 3A
Résistance de contacts Rc ≤ 15mΩ
Capacité entre contact C ≤ 5Pf
Force d’insertion et
d’extraction
0,15N<F<2,7N
Rétention des contacts dans l'isolant :
Contact Wrapping
Contact à souder
20N en traction
40N en poussée
20N en traction
40N en poussée
CARACTÉRISTIQUES PARTICULIÈRES
Catégorie climatique
Résistance d'isolement
Tenue au brouillard salin
Tenue aux vibrations
Discontinuité
Nombre d'accouplements
MODÈLE HE901
SÉRIE HE901
12  Grande Rue - Les Granges Narboz 25300
03 81 46 86 69 03 81 39 71 79
Page 3
Textes et  images non contractuels
HE901 F * * 3 8 Z 2 0 1
FAMILLE S C
TYPE
1
E = Embase
F = Fiche
Nombre total de contacts
Embase spécifique 62-36 : 62 ( * * ne pas utiliser les 2 premiers digits pour les autres versions)